TÒA ÁN NHÂN DÂN CẤP CAO

TẠI HÀ NỘI

Số: 20/2020/QĐ-PT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày 11  tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ XÉT XỬ PHÚC THẨM VỤ ÁN HÀNH CHÍNH

TÒA ÁN NHÂN DÂN CẤP CAO TẠI HÀ NỘI

Sau khi xét xử sơ thẩm Bản án hành chính sơ thẩm số 06/2019/HCST

ngày 19/7/2019 của Tòa án nhân dân thành phố Hải Phòng bị kháng cáo như sau:

Ngày 01/8/2019, người khởi kiện là ông Nguyễn Đức Â có đơn kháng cáo

với nội dung đề nghị hủy bản án sơ thẩm.

XÉT THẤY:

Trong thời hạn chuẩn bị xét xử, ngày 08/6/2020 người khởi kiện là ông

Nguyễn Đức Â có đơn xin rút toàn bộ nội dung đơn kháng cáo.

Căn cứ vào Điều 229 của Luật tố tụng hành chính,

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án hành chính thụ lý số 237/2020/TLPT-

HC ngày 27/3/2020 về việc “Khiếu kiện quyết định hành chính, hành vi hành

chính trong việc bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng khi thu hồi đất”, giữa:

* Người khởi kiện: Ông Nguyễn Đức Â, sinh năm 1955; nơi cư trú: Thôn

NG, xã VQ, huyện VB, thành phố Hải Phòng;

* Người bị kiện: Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện VB và Ủy ban nhân

dân huyện VB, thành phố Hải Phòng; địa chỉ: Đường 20-8, thị trấn Vĩnh Bảo,

huyện Vĩnh Bảo, thành phố Hải Phòng.

2. Bản án Hành chính sơ thẩm số 06/2019/HCST ngày 19/7/2019 ngày

19/7/2019 của Tòa án nhân dân thành phố Hải Phòng có hiệu lực pháp luật kể từ

ngày ra Quyết định đình chỉ xét xử phúc thẩm.

3. Về án phí hành chính phúc thẩm: Ông Nguyễn Đức Â được miễn án phí

hành chính phúc thẩm.

Nơi nhận:
- VKSND cấp cao tại Hà Nội;

- TAND thành phố Hải Phòng;

- VKSND thành phố Hải Phòng;

- Cục THA dân sự thành phố Hải Phòng;

- Các đương sự;

- Lưu hồ sơ.

THẨM PHÁN

 Vũ Mạnh Hùng